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表一
	建设项目名称
	C号厂房环保高新生产线项目

	建设单位名称
	福建益百利包装材料有限公司

	建设项目性质
	新建

	建设地点
	福建省漳州市长泰区古农银塘工业区泰坤工业园顺祥路7号

	主要产品名称
	纸杯、纸碗

	建设规模
	年产纸杯、纸碗9亿只

	实际产能
	年产纸杯、纸碗9亿只

	建设项目环评时间
	2021年9月
	开工建设时间
	2021.12

	竣工时间
	2021.12
	验收现场监测
时间
	2021.12.30~2021.12.31

	环评报告表
审批部门
	漳州市生态环境局
	环评报告表
编制单位
	厦门金境环保科技有限公司

	环保设施设计单位
	自建
	环保设施施工
单位
	自建

	投资总概算
	4750万元
	环保投资总概算
	/
	比例
	/

	实际总概算
	4750万元
	环保投资
	50
	比例
	1.1%

	验收监测依据
	1、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》国环规环评[2017]4号；
2、《建设项目环境保护管理条例》修订（第682号令）；
3、《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》；
4、《中华人民共和国环境保护法》，2014 年4 月24 日修订；
5、《中华人民共和国环境影响评价法》，2018 年修订；
6、《中华人民共和国大气污染防治法》，2018 年修订；
7、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》，2018年修订；
8、《中华人民共和国水环境污染防治法》，2017年修订
9、《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，2020 年修订；
10、《中华人民共和国清洁生产促进法》，2012 年修正；
11、《产业结构调整指导目录（2019年本）》（2019 年修正）；
12、《福建省环境保护条例》，2012 年3 月31 日实施。
13、《C号厂房环保高新生产线项目环境影响报告表》；
14、漳州市生态环境局《C号厂房环保高新生产线项目环境影响评价报告表》的批复；

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1、废水排放标准
《污水综合排放标准》(GB8978-1996)中表4三级排放标准(其中氨氮参照执行《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T31962-2015)，同时应满足长泰西区污水处理厂进水标准。
	标准
	pH
	COD
	BOD5
	SS
	NH3-N
	总氮
	总磷

	《污水综合排放标准》
(GB8978-1996)表4三级标准
	6-9
	500
	300
	400
	45
	——
	——

	长泰西区污水处理厂
	6-9
	280
	130
	150
	22
	30
	4


2、废气排放标准
《印刷行业挥发性有机物排放标准》（DB35/1784—2018）表1、表2及表3中的相关排放限值；
	污染物
	最高允许排放浓度(mg/m3)
	最高允许排放速率（kg/h）
	无组织排放监控浓度限值

	
	
	
	监控点
	浓度
(mg/m3)
	监控点
	浓度(mg/m3)

	非甲烷总烃
	50
	1.5
	厂界处
	2.0
	厂区内
	8.0


厂界内无组织排放浓度参照执行《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）附录A表A.1中相关浓度限值。
	污染物
	无组织排放监控浓度限值
	标准来源

	
	监控点
	浓度(mg/m3)
	

	非甲烷总烃
	厂界内监控点处任意一次浓度值
	30
	GB37822-2019

	
	监控点处1h平均浓度值
	10
	


3、噪声排放标准
项目运营期厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准。
	声环境功能区类别
	昼间
	夜间

	3
	65
	55
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表二
	工程建设内容： 
1、 项目概况
福建益百利包装材料有限公司成立于2012年3月位于漳州市长泰县古农银塘工业区泰坤工业园，专业从事纸板容器制造，于2012年5月委托厦门嵩湖环境技术开发有限公司编制《生产高新纸制品包装材料项目环境影响报告表》（泰环审[2012]表26号），原长泰县环境保护局于2016年12月通过益百利公司竣工环境保护验收申请。企业为满足业务发展，利用厂内现有闲置厂房面积17620.56m2，投资4750万元扩建C号厂房环保高新生产线项目，扩建项目预计年产纸杯、纸碗9亿只。根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》等有关环保法律、法规，福建益百利包装材料有限公司需进行环境影响评价。于2021年9月委厦门金境环保科技有限公司编制《C号厂房环保高新生产线项目环境影响报告表》，并于2021年12月30日通过漳州市生态环境局审批，批复编号为：漳泰换评审【2021】表5号。
本项目实际总投资4750万元，环保投资50万元，实际生产能力为年产纸杯、纸碗9亿只，年工作天数300天，每天工作11小时，夜间不生产。
本项目位于福建省漳州市长泰区古农银塘工业区泰坤工业园顺祥路7号，项目北侧为松霖智能家居，南侧为空地和长泰铱科科技有限公司，西侧为和联塑料制品有限公司，东侧隔道路为松霖智能家居（在建），东北侧为松霖智能家居。
本项目于2021年12月开工建设，2021年12月竣工，并已投入试生产。根据《建设项目环境保护管理条例》和《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》等法律法规文件的要求，公司依据国家有关法规文件、技术标准及经审批后的本项目环境影响报告表并结合现场实际情况制定了本项目的环境保护验收监测方案，并于2021年12月30日至2021年12月31日委托厦门华夏学苑检测有限公司对本项目开展竣工环境保护验收监测，根据现场监测情况、样品监测分析结果及现场调查情况，编制竣工环境保护验收监测报告表。
具体建设内容见下表2-1：




2、 项目建设内容
表2-1 项目建设内容一览表
	工程
类别
	组成
	规格
	备注

	主体
工程
	C厂房
	成型车间，1400m2，H=7m
	现有

	
	A厂房
	生产车间，12336.51m2，H=7m
	现有

	
	B厂房
	生产车间，12336.51m2，H=7m
	现有

	储运
工程
	原料仓库
	D仓库、E仓库、K仓库，31169.6m2，H=7m
	现有

	
	成品仓库
	C厂房，16220.5600m2，H=7m
	现有

	公用
工程
	供电
	区域电网供应
	现有

	
	供水系统
	自来水管网供给
	现有

	
	排水系统
	雨污分流，近期生活污水经预处理后进入
长泰西区污水处理厂，远期进入长泰县银塘污水处理厂
	现有

	环保
工程
	废气
	集气罩+活性炭吸附装置+15m高排气筒（DA001）
	现有

	
	废水
	生活
污水
	生活污水经三级化粪池预处理后近期进入长泰西区污水处理厂，远期进入长泰县银塘污水处理厂
	——

	
	
	生产
废水
	生产废水经“絮凝沉淀+过滤”预处理后近期进入长泰西区污水处理厂，远期进入长泰县银塘污水处理厂
	——

	
	噪声
	合理布局，选用低噪声设备，车间隔声，加强设备维护，加强厂区绿化等
	——

	
	固体废物
	配备建设生活垃圾临时收集桶
	——

	
	
	配备建设一般固废贮存场所，占地面积40m2
	现有

	
	危险废物
	配备建设危废储存仓库，占地面积20m2
	现有

	办公及生活设施
	员工食堂
	604.26m2
	现有

	
	员工宿舍
	2511.98m2
	现有


表2-2 项目产品方案
	产品名称
	序号
	原辅材料名称
	环评年用量
	实际年用量

	纸杯、纸碗
	1
	原纸
	32500t
	32500t

	
	2
	PE塑料米
	2400t
	2400t

	
	3
	水性油墨
	2t
	2t

	
	4
	白乳胶
	10t
	10t


聚乙烯树脂(PE):聚乙烯树脂是乙烯经聚合制得的一种热塑性树脂。在工业上，也包括乙烯与少量a-烯烃的共聚物。聚乙烯无臭，无毒，手感似蜡，具有优良的耐低温性能(最低使用温度可达-100~-70°C)，化学稳定性好，分解温度340~440°C 能耐大多数酸碱的侵蚀(不耐具有氧化性质的酸)。常温下不溶于一-般溶剂，吸水性小，电绝缘性优良。
水性油墨：本项目柔印工序过程中使用水性油墨作为原料。水性油墨采用水性树脂、水、乙醇、三乙胺、颜料、其助剂混合制成。其主要成分是水性树脂和水。该油墨使用过程中有:不污染环境，减少残留毒物，减消耗降成本等优势。
白乳胶：是一种水溶性胶粘剂，是由醋酸和乙烯单体在引发剂作用下经聚合反应而制得的一种热塑性粘合剂。主要成分为聚醋酸乙烯脂55%、醋酸乙烯0.3%、水44.7%。化学名称为聚醋酸乙烯胶粘剂，呈乳白色稠状液体，具有常温固化、反应快、粘接强度较高，粘接层具有较好的韧性和耐久性且不易老化等一系列优点。可广泛应用于粘接纸制品(墙纸)，也可作防水涂料和木材的胶粘剂。以水为分散剂，使用安全、无毒、不燃、清洗方便，固化后的胶层无色透明，韧性好，不污染被粘接物。乳液稳定性好，储存期可达半年以上。
表2-3 主要生产设备一览表
	序号
	设备名称
	数量

	
	
	型号
	环评数量
	实际数量
	备注

	1
	纸碗成型机
	/
	35台
	35台
	一致

	2
	纸杯成型机
	
	35台
	35台
	一致

	本扩建项目只增加成型机，其他生产设备均利用原有设备进行生产。


3、验收范围
[bookmark: _GoBack]福建益百利包装材料有限公司C号厂房环保高新生产线项目选址于福建省漳州市长泰区古农银塘工业区泰坤工业园顺祥路7号，目前本项目已建成并投入试生产，故本次验收针对福建益百利包装材料有限公司C号厂房环保高新生产线项目进行整体验收。
4、工程变动情况
表2-4 工程变动情况一览表
	项目
	环评阶段
	实际建设
	变更项目及原因

	性质
	扩建
	扩建
	与环评一致

	规模
	年产纸杯、纸碗9亿只
	年产纸杯、纸碗9亿只
	与环评一致

	地点
	福建省漳州市长泰区古农银塘工业区泰坤工业园顺祥路7号
	福建省漳州市长泰区古农银塘工业区泰坤工业园顺祥路7号
	与环评一致

	生产工艺
	原纸→淋膜→印刷→模切→外贴→成型→成品
	原纸→淋膜→印刷→模切→外贴→成型→成品
	与环评一致

	环保措施
	废水：生产废水经“絮凝沉淀+过滤”预处理后排入长泰西区污水处理厂，生活污水经三级化粪池处理后排入长泰西区污水处理厂
	废水：生产废水经“絮凝沉淀+过滤”预处理后排入长泰西区污水处理厂，生活污水经三级化粪池处理后排入长泰西区污水处理厂
	与环评一致

	
	废气：项目废气主要为淋膜、印刷、外贴工序产生的有机废气，项目淋膜、印刷、外贴工序产生的有机废气分别收集后采用同一套活性炭吸附处理后通过同一根15m高排气筒排放
	废气：淋膜、印刷、外贴工序产生的有机废气，项目淋膜、印刷、外贴工序产生的有机废气分别收集后采用同一套活性炭吸附处理后通过同一根15m高排气筒排放
	

	
	噪声：选用低噪声设备、室内布置、减振
	噪声：通过合理布局，使高噪声设备远离厂界；对噪声值较高的设备基座底部安装减振垫等；定期检查并调整好运动机器部件的静平衡与动平衡的动力，加强设备维护，使其处于良好运行状态，以此来降低环境噪声污染。
	

	
	固废：项目生产过程中产生废原料边角料统一收集由相关单位回收利用；废原料包装袋统一收集后，由相关单位回收利用，不外排。产生的废活性炭、废润滑油、废原料包装桶等暂存于危废暂存间，委托有资质单位清运处置。
	固废：生产过程中产生废原料边角料统一收集由相关单位回收利用；废原料包装袋统一收集后，由相关单位回收利用，不外排。产生的废活性炭、废润滑油、废原料包装桶等属于未下线废物，暂存于危废暂存间，待一定量后委托有资质单位清运处置。
	


根据项目实际建设情况，经过与《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）的十三条内容逐一对照，最终得出结论：本项目不存在《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）的十三条内容的重大变动情形。
5、水平衡：
目前本项目生产过程中产生的废水主要为员工生活污水、生产废水。
经核实：
本项目劳动定员100人，均不住厂。项目新鲜用水量为1566t/a，其中生活用水1500t/a，污水排放量为1200t/a；生产用水60t/a，污水排放量为48t/a。项目生活污水预处理后经污水管道进入长泰西区污水处理厂；清洗废水经絮凝沉淀处理后进入长泰西区污水处理厂。
[image: ]
图2-1 水平衡图（t/a）
6、主要工艺流程及产污环节

[bookmark: _Toc29387767][image: ]
图2-2 生产工艺流程及产污环节
工艺简介:
本项目外购PE塑料米，将塑料米倒入淋膜机中熔融后涂在成品纸上（只覆纸的一面），即得到淋膜纸。该过程采用淋膜机自动化流水线操作，密封性好。在塑料熔融过程中有微量的塑料废气产生并挥发，主要污染物质为非甲烷总烃类气体。淋膜机运行时还伴有一定的噪音。
淋膜工序完毕后，然后在未覆膜的一面印刷，印刷过程中产生噪声与油墨废气。印刷好的覆膜纸经过模切机切出纸杯和纸碗的形状，模切过程产生噪声与边角料；再利用不同的成型机对经过模切机处理后的淋膜纸进行制形，其中要包括杯体和碗体的粘贴，杯底和碗底与杯体和碗体的拼接粘贴;纸杯和纸碗的折边。成型机运行过程中将产生噪音。最后对纸杯和纸碗产品经行包装，包装过程中将产生噪音和固废。
产污环节:
表2-5 项目产污环节汇总表
	类 别
	产污环节
	主要污染物
	收集方式
	处置措施及去向

	废气
	淋膜
	非甲烷总烃
	集气罩
	活性炭吸附装置+排气筒

	
	印刷
	非甲烷总烃
	集气罩
	

	
	外贴
	非甲烷总烃
	集气罩
	

	废水
	员工
日常生活
	COD、BOD5、NH3-N、SS
	化粪池预处理后进入长泰西区污水处理厂

	
	设备擦洗
	COD、BOD5、NH3-N、SS
	絮凝沉淀处理后进入长泰西区污水处理厂

	噪声
	生产过程
	设备噪声
	选用低噪声设备、室内布置、减振

	固废
	模切
	边角料
	统一收集
	相关单位回收利用

	
	原料包装
	废原料包装袋
	统一收集
	相关单位回收利用

	
	有机废气
处理
	废活性炭
	统一收集
	有资质单位清运处置

	
	设备检修
	废润滑油
	统一收集
	

	
	污水处理
	污水处理污泥
	统一收集
	

	
	设备擦洗
	废擦拭布
	统一收集
	

	
	油墨包装
	废油墨包装桶
	统一收集
	

	
	员工日常
生活
	生活垃圾
	统一收集
	环卫部门统一清运


7、 不符合验收情形统计
根据项目实际建设情况，经过与《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条逐一对照，最终得出结论：本项目不存在《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（以下简称《办法》）第八条规定的验收不合格情形。本项目实际建设情况与《办法》第八条规定详细对比情况见下表2-5。
表2-5 项目与《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条规定对照情况一览表
	序号
	《办法》规定不得提出验收合格意见的情形
	本项目实际建设情况
	是否存在不符合验收情形

	1
	未按环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定要求建成环境保护设施，或者环境保护设施不能与主体工程同时投产或者使用的；
	项目按照建设项目环评及环评批复同时设计和建设了生活污水、废气、噪声、固废等污染防治设施，并同时投入试生产；
	否

	2
	污染物排放不符合国家和地方相关标准、环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定或者重点污染物排放总量控制指标要求的；
	根据监测结果，项目生活污水、废气、噪声监测结果均符合相关标准要求；
	否

	3
	环境影响报告书（表）经批准后，该建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，建设单位未重新报批环境影响报告书（表）或者环境影响报告书（表）未经批准的；
	本项目性质、规模、地点、采用的生产工艺和防治污染、防止生态破坏的措施均未发生重大变动。
	否

	4
	建设过程中造成重大环境污染未治理完成，或者造成重大生态破坏未恢复的；
	项目建设过程中未造成重大环境污染，未造成重大生态破坏；
	否

	5
	纳入排污许可管理的建设项目，无证排污或者不按证排污的；
	已办理排污许可登记，登记编号为91350625591733280N001P
	否

	6
	分期建设、分期投入生产或者使用依法应当分期验收的建设项目，其分期建设、分期投入生产或者使用的环境保护设施防治环境污染和生态破坏的能力不能满足其相应主体工程需要的；
	根据验收监测结果，项目配套建设的环境保护设施防治环境污染和生态破坏的能力可以满足主体工程需要；
	否

	7
	建设单位因该建设项目违反国家和地方环境保护法律法规受到处罚，被责令改正，尚未改正完成的；
	本项目不存处罚情形；
	否

	8
	验收报告的基础资料数据明显不实，内容存在重大缺项、遗漏，或者验收结论不明确、不合理的；
	验收报告的基础资料来自企业提供以及厦门华夏学苑检测有限公司采样检测所得数据，报告内容无重大缺项或遗漏，验收结论明确、合理；
	否

	9
	其他环境保护法律法规规章等规定不得通过环境保护验收的。
	项目不存在其他环境保护法律法规规章等规定不得通过环境保护验收的。
	否






表三
	主要污染源、污染物处理和排放：
1、 废水：本项目生产过程中产生的废水主要为员工生活污水、生产废水。
生活污水经化粪池处理后经污水管网进入长泰西区污水处理厂；生产废水经絮凝沉淀预处理后经污水管网进入长泰西区污水处理厂。废水处理设施为原有处理设施，扩建项目不新增废水污染物处理设施。
规范化废水排放口口

2、废气：本项目废气主要为有机废气。
淋膜、印刷、外贴工序产生的有机废气，经集气罩收集后由“活性炭吸附装置”处理后由1 根15m高排气筒排放，未收集部分呈无组织形式排放。废气处理设施为原有处理设施，扩建项目不新增废气污染物处理设施。
废气处理设施

3、噪声：本项目主要噪声污染源主要来自机台设备运行时产生的噪声，主要通过合理布局，使高噪声设备远离厂界；对噪声值较高的设备基座底部安装减振垫等；定期检查并调整好运动机器部件的静平衡与动平衡的动力，加强设备维护，使其处于良好运行状态，以此来降低环境噪声污染。
4、固（液）体废物：本项目产生的固体废物主要为生活垃圾和一般固废、危险废物。
（1）一般工业固废
①原料边角料：统一堆放一般于固废储存间，集中收集后由相关单位回收利用，不外排。
②废原料包装袋：统一堆放一般于固废储存间，由相关单位回收利用，不外排。
（2）危险废物
①废活性炭：废活性炭属于危险废物，危废编号为HW49，代码为：900-039-49，集中收集后暂存于危废间，待一定量后委托有资质的单位清运处理。
②废原料包装桶：废油墨包装桶属于危险废物，危废编号为HW49，代码为：900-041-49，集中收集后暂存于危废间，待一定量后委托有资质的单位清运处理。
③废擦拭布：沾有油墨的废棉纱抹布属于危险废物，废物类别: HW49，危废代码:900-041-49，集中收集后暂存于危废间，待一定量后委托有资质的单位清运处理。
④废润滑油：废润滑油属危险废物，类别为HW08废矿物油，废物代码900-249-08，集中收集后暂存于危废间，待一定量后委托有资质的单位清运处理。
⑤污水处理污泥含油墨污泥属于危险废物，废物类别: HW12，危废代码: 264-012-12，集中收集后暂存于危废间，待一定量后委托有资质的单位清运处理。
（3）生活垃圾
扩建项目定员100人，均不住厂，人员垃圾产生量为0.5kg/人·d，则生活垃圾产生量约为50kg/d（即15t/a）。生活垃圾集中收集，交由环卫部门清运处理。 
危废暂存间





表四
	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：
一、审批部门审批决定
福建益百利包装材料有限公司：
你公司报送的《福建益百利包装材料有限公司C号厂房环保高新生产线项目环境影响报告表》及相关材料收悉，经研究，现批复如下：
一、项目基本情况：项目位于福建省漳州市长泰区古农银塘工业区泰坤工业园顺祥路7号，属扩建项目。扩建部分总投资4750万元，环保投资30万元。项目利用厂内现有闲置厂房作为生产场所，厂房面积为17620.56m2，主要包括纸杯生产线、纸碗生产线等。扩建项目预计年产纸杯、纸碗9亿只。具体建设内容及平面布置详见项目环境影响报告表。
二、你公司应认真落实报告表提出的各项环保措施、环境风险防范措施，建立与项目环保工作需求相适应的环境管理团队，完善企业各项环境管理制度，实现污染物稳定达标排放，达到预定生态环境质量目标。
建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，建设单位应当重新报批建设项目的环境影响评价文件。自项目环境影响报告表批准之日起超过五年，方决定开工建设的，环境影响报告表应当报我局重新审核。
三、主要污染物排放标准与控制要求
项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度，落实报告表提出各项环保措施及污染物排放标准，确保施工期和运营期各项污染物稳定达标排放和环境安全。应重点做好以下工作：
（一）进一步提高清洁生产工艺水平，采用国内外先进的生产工艺、设备和技术的同时，选用处理工艺成熟、运转可靠的环保设施，确保各类污染物达标排放。
（二）采取切实有效措施提高废气收集处理效率，根据各类工艺废气污染物的性质分别采取有效的处理方式，处理设施的处理能力、效率应满足需要，排放的各种大气污染物满足有关排放标准，排气筒高度符合有关要求。
严格控制含VOCs原料与产品在生产和储运过程中的废气排放，建立VOCs管理体系，减少废气无组织排放。
（三）厂区内排水应实行雨污分流。项目印刷机清洗废水经厂区絮凝沉淀+过滤处理、生活污水经化粪池处理达标后，近期排入长泰县西区污水处理厂进一步处理，远期排入银塘污水处理厂进一步处理。
（四）应严格按照《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》、《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）、《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其修改单等法律法规要求，按规范建设一般固体废物和危险废物暂存场所，对产生的固体废物进行分类收集、贮存、转移和处置，确保固体废物妥善处置。
（五）厂区应合理布局，选用低噪声设备，并采取综合降噪措施，确保厂界噪声达标。
（六）严格执行报告表提出的各项污染物排放标准。
1.水污染物排放标准。
项目废水（印刷机清洗废水）、生活污水排放执行《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中表4三级排放标准（其中氨氮参照执行《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015），同时近期满足长泰西区污水处理厂纳污管理标准的要求，远期满足银塘污水处理厂纳污管理标准的要求。
2.大气污染物排放标准。
（1）有组织废气中非甲烷总烃执行《印刷行业挥发性有机物排放标准》（DB35/1784-2018）中表1浓度限值。
（2）无组织废气中的非甲烷总烃执行《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）附录A表A.1排放限值。
3.项目厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准。
其它污染物排放应严格按照国家有关法律法规政策执行。污染物排放标准如有更新应执行新标准。
四、主要污染物排放总量控制要求
项目总量控制指标为：COD：0.003吨/年、NH3-N：0.0003吨/年。在排污许可证申领前需申购的主要污染物总量指标为：COD：0.003吨/年、NH3-N：0.0003吨/年。
项目建成后新增挥发性有机物总量0.4吨/年，按1.05倍区域削减量替代，替代削减量为挥发性有机物0.42吨/年，由《漳州市长泰生态环境局关于第一批挥发性有机物（VOCs）储备情况的通知》（泰环〔2020〕30号）中已收储第一批挥发性有机物（VOCs）中的0.42吨作为本项目挥发性有机物区域内现役源1.05倍减量替代。
你公司应严格落实各项污染物排放总量控制措施，确保不超总量排放。
五、建设单位应依法申领排污许可证，并及时组织项目竣工验收，验收通过后，项目方可投入生产。
六、依法公开环境信息，配合当地政府做好周边群众的宣传工作，加强与周围公众的沟通，及时解决公众担忧的环境问题，防范与化解环境风险，维护群众环境权益和社会稳定。
七、漳州市长泰生态环境局落实属地原则，负责项目日常监督管理工作；长泰区生态环境保护综合执法大队负责项目环保“三同时”监督检查。
八、请你单位在收到批复后一个月内将经批复的环境影响报告表，在工程开工前1个月内将项目建设计划进度表、施工期污染防治措施实施计划、污染监测计划和方案等有关材料上传福建省生态环境亲清服务平台，并接受漳州市长泰生态环境局、长泰区生态环境保护综合执法大队监督检查。
三、环境影响报告表及批复意见落实情况调查
表4-1 环境影响报告表批复意见落实一览表
	序号
	批复情况
	实际执行情况

	1
	进一步提高清洁生产工艺水平，采用国内外先进的生产工艺、设备和技术的同时，选用处理工艺成熟、运转可靠的环保设施，确保各类污染物达标排放
	提高清洁生产工艺水平，采用国内外先进的生产工艺、设备和技术的同时，选用处理工艺成熟、运转可靠的环保设施，确保各类污染物达标排放

	2
	采取切实有效措施提高废气收集处理效率，根据各类工艺废气污染物的性质分别采取有效的处理方式，处理设施的处理能力、效率应满足需要，排放的各种大气污染物满足有关排放标准，排气筒高度符合有关要求。
严格控制含VOCs原料与产品在生产和储运过程中的废气排放，建立VOCs管理体系，减少废气无组织排放。
	淋膜、印刷、外贴工序产生的有机废气，经集气罩收集后由“活性炭吸附装置”处理后由1 根15m高排气筒排放，未收集部分呈无组织形式排放。废气处理设施为原有处理设施，扩建项目不新增废气污染物处理设施

	3
	厂区内排水应实行雨污分流。项目印刷机清洗废水经厂区絮凝沉淀+过滤处理、生活污水经化粪池处理达标后，近期排入长泰县西区污水处理厂进一步处理，远期排入银塘污水处理厂进一步处理。
	生活污水经化粪池处理后经污水管网进入长泰西区污水处理厂；生产废水经絮凝沉淀预处理后经污水管网进入长泰西区污水处理厂。废水处理设施为原有处理设施，扩建项目不新增废水污染物处理设施

	4
	应严格按照《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》、《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）、《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其修改单等法律法规要求，按规范建设一般固体废物和危险废物暂存场所，对产生的固体废物进行分类收集、贮存、转移和处置，确保固体废物妥善处置。
	生活垃圾收集后由环卫部门统一清运处理；项目废料边角料、废原料包装袋统一收集后暂存于固废储存间，由相关单位回收利用，不外排；废活性炭、废原料包装桶、废擦拭布、废润滑油、含油墨污泥属于危险废物，现暂存于危废暂存间，一定量后委托有资质单位处理

	5
	厂区应合理布局，选用低噪声设备，并采取综合降噪措施，确保厂界噪声达标。
	主要通过合理布局，使高噪声设备远离厂界；对噪声值较高的设备基座底部安装减振垫等；定期检查并调整好运动机器部件的静平衡与动平衡的动力，加强设备维护，使其处于良好运行状态，以此来降低环境噪声污染
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表五
	验收监测质量保证及质量控制：
1、监测分析方法
此次验收监测的分析方法按环境要素说明各项监测因子监测分析方法名称、方法标准号或方法来源、分析方法的最低检出限，详见下表。
[bookmark: _Toc1961]表5-1 监测分析方法表
	检测项目
	方法标准号
	方法名称
	检出限

	废水
	pH值
	HJ 1147-2020
	电极法
	/

	
	悬浮物
	GB 11901-1989
	重量法
	4mg/L 

	
	五日生化需氧量
	HJ 505-2009
	稀释与接种法
	0.5mg/L

	
	化学需氧量
	HJ 828-2017
	重铬酸盐法
	4mg/L 

	
	氨氮
	HJ 535-2009
	纳氏试剂分光光度法
	0.025mg/L

	有组织废气
	非甲烷总烃
	HJ 38-2017
	气相色谱法
	0.07mg/m3

	无组织废气
	非甲烷总烃
	HJ 604-2017
	气相色谱法
	0.07 mg/m3

	噪声
	厂界噪声
	GB 12348-2008
	声级计法
	/



2、质控措施
（1）人员：承担监测任务的环境检测单位通过资质认定，监测人员持证上岗。
（2）设备：监测过程中使用的仪器设备符合国家有关标准和技术要求。《中华人民共和国强制检定的工作计量器具明细目录》里的仪器设备，经计量检定合格并在有效期内；不属于明细目录里的仪器设备，校准合格并在有效期内使用。
（3）监测时的工况调查：监测在企业生产设备处于正常运行状态下进行，核查工况，在建设项目竣工环境保护验收技术规范要求的负荷下采样。
（4）采样：采样点位选取应考虑到合适性和代表性，采样严格按技术规范要求进行，采样点位若现场与方案布设的采样点位有出入，在现场记录表格中的右上角用红笔星号（※）做标记以示区别。废气采样时保证采样系统的密封性，测试前气密性检查、校零校标，并提供校准校标记录作为附件；废气采样采集平行样。噪声采样记录上反映监测时的风速，监测时加带风罩，监测前后用标准声源对仪器进行校准，校准结果不超过0.5dB 数据方认为有效。
（5）样品的保存及运输：凡能做现场测定的项目，均应在现场测定；不能现场测定的，应加保存剂保存并在保存期内测定。
（6）实验室分析：保证实验室条件，实验室用水、使用试剂、器皿符合要求。分析现场采集水质密码样，实验室水质分析、样品分析能做平行双样的加测10%以上平行样。当平行双样测定合格率低于95%时，除对当批样品重新测定外再增加样品数10%～20%的平行样，直至平行双样测定合格率大于95%。平行双样最终结果以双样的平均值报出。有证环境标准样品的带有证环境标准样品进行分析。
（7）采样记录、分析结果、监测方案及报告均严格执行三级审核制度。即所在检测科室的室主任、质控负责人和技术负责人逐级审核，发现问题及时解决，不得进入下一环节。





表六
	验收监测内容：
[bookmark: _Toc4084][bookmark: _Toc24246]1、环境保护设施调试效果
通过对各类污染物达标排放排放及各类污染治理设施去除效率的监测，来说明环境保护设施调试效果，具体监测内容如下：
（1） 废水
本次验收废水监测内容明细表见下表。
表6-1 废水监测明内容细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	生产废水
	生产废水处理设施进出口
	絮凝沉淀
	3次/天，2天


（2）废气
本次验收废气监测内容明细表见下表。
表6-2 废气监测明内容细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	有机废气
	有机废气处理设施进出口
	活性炭吸附
	3次/天，2天


（3）厂界噪声监测
本次验收厂界噪声监测明细表见下表。
表6-3厂界噪声监测内容明细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	厂界噪声
	厂界1
	隔声、合理布局机台
	昼、夜各1次/天，2天

	
	厂界2
	
	

	
	厂界3
	
	

	
	厂界4
	
	



监测点位见下图6-1：

[image: ]图6-1  监测点位图



表七
	验收监测期间生产工况记录：
[bookmark: _Toc23720][bookmark: _Toc8105]1、生产工况
厦门华夏学苑检测有限公司于2021年12月30日至2021年12月31日到福建益百利包装材料有限公司进行现场监测，项目环评设计年产纸杯、纸碗9亿只。在验收期间，12月30日生产纸杯、纸碗270万只，生产负荷率为90%；12月31号生产纸杯、纸碗285万只，生产负荷率为95%。采样期间的现场工况见下表。
表7-1 生产负荷表
	日期
	环评设计产能
	实际产能
	采样当天产能
	负荷

	12月30日
	年产纸杯、纸碗9亿只
	/
	生产纸杯、纸碗270万只
	≥75%

	12月31日
	
	
	生产纸杯、纸碗285万只
	


2、验收监测结果：
（1）废水
废水监测结果见下表。
表7-2 废水监测结果
	日期
	监测
点位
	监测
项目
	监测结果（单位：mg/L，pH值除外）

	
	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	平均值或范围值
	限值

	2021.12.30
	污水处理设施 进口1#
	pH
	8.6
	8.6
	8.7
	-
	/

	
	
	氨氮
	216
	225
	207
	217
	

	
	
	SS
	5.18×103
	5.08×103
	5.26×103
	5.17×103
	

	
	
	CODcr
	8.52×104
	8.47×104
	8.61×104
	8.53×104
	

	
	
	BOD5
	2.16×104
	2.22×104
	2.19×104
	2.19×104
	

	
	处理设施 出口2#
	pH
	7.3
	7.4
	7.4
	-
	6~9

	
	
	氨氮
	18.5
	18.7
	18.1
	18.4
	45

	
	
	SS
	11
	12
	10
	11
	400

	
	
	CODcr
	267
	274
	271
	271
	500

	
	
	BOD5
	123
	121
	122
	122
	300

	2021.12.31
	污水处理设施 进口1#
	pH
	8.5
	8.5
	8.6
	-
	/

	
	
	氨氮
	212
	201
	200
	204
	

	
	
	SS
	5.22×103
	5.12×103
	5.16×103
	5.17×103
	

	
	
	CODcr
	8.50×104
	8.59×104
	8.55×104
	8.55×104
	

	
	
	BOD5
	2.08×104
	2.13×104
	2.11×104
	2.11×104
	

	
	处理设施 出口2#
	pH
	7.4
	7.3
	7.4
	-
	6~9

	
	
	氨氮
	18.1
	17.9
	17.3
	17.8
	45

	
	
	SS
	9
	13
	12
	11
	400

	
	
	CODcr
	277
	279
	271
	276
	500

	
	
	BOD5
	127
	126
	125
	126
	300


由上表7-2监测结果可知，本项目废水污染物排放满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表4三级标准，即：pH：6~9、COD：500mg/L、BOD5：300mg/L、SS：400mg/L；以及《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T 31962-2015)表1标准，即：氨氮：45mg/L
（2）废气
废气监测结果见下表。

表7-3 废气监测结果
	项目
	监测点位
	                 监测内容
监测点位
	监测结果
	标准
限值

	
	
	
	2021.12.30
	2021.12.31
	

	有机废气
	淋膜废气
	进口
	标杆流量（m3/h)
	2.25×103
	2.32×103
	/

	
	
	
	非甲烷总烃浓度(mg/m³)
	20.0
	15.3
	

	
	
	
	非甲烷总烃产生速率(kg/h）
	0.45
	0.036
	

	
	印刷废气
	进口
	标杆流量（m3/h)
	2.05×103
	2.09×103
	/

	
	
	
	非甲烷总烃浓度(mg/m³)
	17.7
	13.6
	

	
	
	
	非甲烷总烃产生速率(kg/h）
	0.036
	0.028
	

	
	总排口
	出口
	标杆流量（m3/h)
	4.53×103
	4.42×103
	/

	
	
	
	非甲烷总烃浓度(mg/m³)
	3.25
	2.81
	50

	
	
	
	非甲烷总烃产生速率(kg/h）
	0.015
	0.012
	1.5


由上表7-3监测结果可知，本项目有机废气排放满足《印刷行业挥发性有机物排放标准》（DB35/1784-2018）中表1排放限值即：非甲烷总烃：50mg/m3。
表7-4 无组织废气监测结果
	监测
时间
	监测点位
	分析
项目
	监测结果

	
	
	
	1
	2
	3
	最大值

	2021.12.30
	厂界上风向1#
	非甲烷总烃（mg/m3）

	0.68
	0.69
	0.71
	1.16

	
	厂界下风向2#
	
	0.82
	0.79
	0.74
	

	
	厂界下风向3#
	
	1.16
	1.13
	0.95
	

	
	厂界下风向4#
	
	1.14
	0.93
	0.97
	

	
	厂界内5#
	
	3.38
	3.21
	3.01
	3.38

	2021.12.31
	厂界上风向1#
	非甲烷总烃（mg/m3）


	0.82
	0.81
	0.80
	1.19

	
	厂界下风向2#
	
	0.87
	0.98
	0.80
	

	
	厂界下风向3#
	
	0.85
	0.87
	0.88
	

	
	厂界下风向4#
	
	1.07
	1.02
	1.19
	

	
	厂界内5#
	
	4.17
	4.40
	4.44
	4.44


由上表7-4监测结果可知，本项目厂界无组织废气排放满足《印刷行业挥发性有机物排放标准》（DB35/1784-2018）中表3排放限值即：非甲烷总烃：2.0mg/m3，同时满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）表A.1限值要求监控点处1h平均浓度值，即非甲烷总烃：10mg/m3。
（3）噪声
厂界噪声监测结果见下表。
表7-5 噪声监测结果
	监测日期
	监测点位
	昼间检测结果dB(A)
	主要
声源
	气象
条件

	2021.12.30
	厂界▲1昼间
	60
	生产
	天气条件：
天气：阴； 
风速：2.3m/s；

	
	厂界▲2昼间
	62
	生产
	

	
	厂界▲3昼间
	57
	生产
	

	
	厂界▲4昼间
	61
	生产
	

	监测日期
	监测点位
	昼间检测结果dB(A)
	主要
声源
	气象
条件

	2021.12.31
	厂界▲1昼间
	59
	生产
	天气条件：
天气：阴； 
风速：2.1m/s。

	
	厂界▲2昼间
	63
	生产
	

	
	厂界▲3昼间
	58
	生产
	

	
	厂界▲4昼间
	60
	生产
	


由7-5噪声监测结果可知，本项目噪声排放符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准，即：3类昼间：65dB（A），夜间55dB（A）。
（4）污染物排放总量核算
表7-6 有机废气污染物排放总量
	监测点位
	污染物
	设施名称
	标杆流量：m³/h
	2285
	环评批复总量

	淋膜废气进口
	非甲烷总烃
	活性炭吸附
	排放浓度（mg/m3）
	17.65
	0.42

	
	
	
	产生速率（kg/h）
	0.243
	

	
	
	
	废气量（万标立方米）
	754.05
	

	
	
	
	产生量（t/a）
	0.8019
	

	印刷废气进口
	
	
	标杆流量：m³/h
	2070
	

	
	
	
	排放浓度（mg/m3）
	15.65
	

	
	
	
	排放速率（kg/h）
	0.032
	

	
	
	
	废气量（万标立方米）
	683.1
	

	
	
	
	排放总量（t/a）
	0.1056
	

	总排口
	
	
	标杆流量：m³/h
	4475
	

	
	
	
	排放浓度（mg/m3）
	3.03
	

	
	
	
	排放速率（kg/h）
	0.0135
	

	
	
	
	废气量（万标立方米）
	1476
	

	
	
	
	排放总量（t/a）
	0.0446
	

	本项目年工作时间为3300小时

	有机废气排放量（万标立方米）
	1475

	非甲烷总烃总产生量（t/a）
	0.9075

	非甲烷总烃总排放量（t/a）
	0.045

	非甲烷总烃削减量（t/a）
	0.8629


表7-7 废水污染物排放总量
	监测点位
	污染物
	污水量
	污水厂出水水质标准
	排放总量

	污水处理设施排放口
	CODcr
	48t/a
	50mg/L
	0.0024

	
	氨氮
	
	5mg/L
	0.00024


由上表7-6、7-7可知，非甲烷总烃总排放量为0.0446t/a。废气污染物排放总量满足环评批复要求：非甲烷总烃排放量0.42t/a。CODcr排放量为0.0024t/a，氨氮排放量为0.00024t/a。废水排放总量满足环评批复要求：CODcr排放量0.003t/a，氨氮排放量0.0003t/a。




表八
	验收监测结论：
本次验收针对福建益百利包装材料有限公司C号厂房环保高新生产线项目进行验收。验收期间本项目的性质、规模、地点、生产工艺等均未发生重大改变。故本次验收结论如下：
[bookmark: _Toc9522]（1） 废水
环保竣工验收监测期间，本项目废水污染物排放满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表4标准，即：pH：6~9、COD：500mg/L、BOD5：300mg/L、SS：400mg/L、氨氮：400mg/L；以及《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T 31962-2015)表1标准，即：氨氮：45mg/L。同时满足长泰西区污水处理厂进水水质标准，即：pH值：6~9；COD：280mg/L；BOD5：130mg/L；SS：150mg/L；氨氮：22mg/L。
（2）废气
环保竣工验收监测期间，本项目有机废气非甲烷总烃排放满足《印刷行业挥发性有机物排放标准》（DB35/1784-2018）中表1排放限值。
本项目厂界无组织废气非甲烷总烃《印刷行业挥发性有机物排放标准》（DB35/1784-2018）中表3排放限值，同时满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）表A.1限值要求。
（3） 噪声
环保竣工验收监测期间，本项目噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准，即：3类昼间：65dB（A），夜间55dB（A）。
（4）固废
环保竣工验收监测期间，本项目产生的固体废物主要为生活垃圾和一般固废、危险废物。
生活垃圾收集后由环卫部门统一清运处理；项目废料边角料、废原料包装袋统一收集后暂存于固废储存间，由相关单位回收利用，不外排；废活性炭、废原料包装桶、废擦拭布、废润滑油、含油墨污泥属于危险废物，现暂存于危废暂存间，一定量后委托有资质单位处理。
（5）污染物排放总量核算
根据检测报告核算，非甲烷总烃总排放量为0.0446t/a。废气污染物排放总量满足环评批复要求：非甲烷总烃排放量0.42t/a。CODcr排放量为0.0024t/a，氨氮排放量为0.00024t/a。废水排放总量满足环评批复要求：CODcr排放量0.003t/a，氨氮排放量0.0003t/a。
后续要求：
（1）严格执行环保“三同时”政策，建立健全环保工作责任制度；
（2）对高噪设备的降噪措施及厂区布局进行优化。
（3）定期维护各项环保设施，确保设施均能够正常运行，使处理效率达到最大化。
验收结论：
根据验收监测报告及现场踏勘结果，福建益百利包装材料有限公司C号厂房环保高新生产线项目基本落实环保“三同时”制度以及环评批复中提出的各项污染防治措施，各类污染物达标排放，符合环评批复要求。项目不涉及《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条规定的不符合情形，符合竣工环保验收条件。




	建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）：福建益百利包装材料有限公司           填表人（签字）：                               项目经办人（签字）：

	建 设 项 目
	项目名称
	C号厂房环保高新生产线项目
	项目代码
	2019-350625-22-03-024437
	建设地点
	漳州市长泰区古农银塘工业区泰坤工业园顺祥路7号

	
	行业类别（分类管理名录）
	十九、造纸和纸制品业
	建设性质
	  新建   改扩建√    技术改造    

	
	建设规模
	年产纸杯、纸碗9亿只
	实际产能
	年产纸杯、纸碗9亿只
	环评单位
	厦门金境环保科技有限公司

	
	环评文件审批机关
	漳州市生态环境局
	审批文号
	漳泰环评审【2021】表5号
	环评文件类型
	报告表

	
	开工日期
	2021年12月
	竣工日期
	2022年1月
	排污许可证申领时间
	2020-04-23

	
	环保设施设计单位
	自建
	环保设施施工单位
	自建
	本工程排污许可证编号
	91350625591733280N001P

	
	验收单位
	福建益百利包装材料有限公司
	环保设施监测单位
	厦门华夏学苑检测有限公司
	验收监测时工况
	≥75%

	
	投资总概算（万元）
	4750
	环保投资总概算（万元）
	/
	所占比例（%）
	/%

	
	实际总投资（万元）
	4750
	实际环保投资（万元）
	50
	所占比例（%）
	1.1%

	
	废水治理（万元）
	/
	废气治理（万元）
	/
	噪声治理（万元）
	/
	固体废物治理（万元）
	/
	绿化及生态（万元）
	/
	其它（万元）
	/

	
	新增废水处理设施能力
	
	新增废气处理设施能力
	1475
	年平均工作时
	3300

	运营单位
	福建益百利包装材料有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	91350622MA356R7M83
	验收时间
	

	污染
物排
放达
标与
总量
控制
（工
业建
设项
目详
填）
	污染物
	原有排放量
（1）
	本期工程实际排放浓度
（2）
	本期工程允许排放浓度
（3）
	本期工程产生量
（4）
	本期工程自身削减量
（5）
	本期工程实际排放量
（6）
	本期工程核定排放总量
（7）
	本期工程“以新带老”削减量
（8）
	全厂实际排放总量
（9）
	全厂核定排放总量
（10）
	区域平衡替代削减量
（11）
	排放增
减量
（12）

	
	废水
	-
	-
	-
	-
	-
	0.0048
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	化学需氧量 
	-
	-
	-
	-
	-
	0.0024
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	氨氮
	-
	-
	-
	-
	-
	0.00024
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	废气
	-
	-
	-
	-
	-
	1475
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	颗粒物
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-

	
	二氧化硫
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	氮氧化物
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	非甲烷总烃
	-
	3.03
	50
	0.9075
	0.8629
	0.0446
	0.42
	-
	-
	-
	-
	-


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)-(11)+（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年； 水污染物排放浓度——毫克/升；大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染排放量——吨/年；大气污染物排放量——吨/年附图
附图1：项目地理位置图

[image: ]
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附图2 项目周边环境示意图
[image: ]
附图3 周边敏感目标示意图
[image: ]

附图4 厂区平面布置图
[image: ]


附件1：环评批复
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[image: ][image: ][image: ][image: ]



附件2：营业执照
[image: ]

附件3：备案表 [image: 益百利备案表]


附件4：原环评批复 [image: ]
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附件4：原环评验收 [image: 验收1][image: 验收2][image: 验收3][image: 验收4][image: 验收5][image: 验收6][image: 验收7][image: 验收8]


附件6：排污登记 [image: fcb923ed2e9730fd38bc906825d9efc]

附件7：检测报告 [image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0000][image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0001][image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0002][image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0003][image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0004][image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0005][image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0006][image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0007][image: 扫描件HX2021122903福建益百利包装材料有限公司（废水、废气、无组织、噪声）(1)(1)0008]

image1.png
o a2, e | KEEESK
[ *| hbagr
g0 e I
60 inazaEy 48 ¥
> BEERAA o mEREDE 2





image2.png
24
|

o o] 5 || R o] B0 || S s e i

IIE 739; ﬁth





image3.png




image4.png




image5.emf

image6.png
Azt

ar

o

E2 A

N
*lE k2 o
o o6
ot ABT B
Ostt
BEI 5
fetd
| o3
A
BB
Oat
Az
w0t
p
K
s A 3
A it





image7.png




image8.png




image9.png




image10.png
ERLUAS

A . .

|}

s
HREBEREERAR

T | e ] T
N [ =] s |
T | | ||

e oo | ea | mma |

e
s e | omw ] omn | e

3
CF T T T
s Toer | e [ [t
s s s |
o [ s [ ma [
F T T
CRE T
Frmc|




image11.png
WM HEERERN

BAEFFH (20210 %55

R il ASPRBER R TS At v b R AT 2
il C B R e H :
SREBEMH AR

WRETHGEMAARAE:

RARREN GERETHGEMHAMAE C 5 FRF
REH L& LR ETRYARER) A RE, 255,
AR T:

— REAAER: REHFREL RN TRERERAR
BIVRARTLENESRTS, BYA%E. 280445
F 4150 7T, HERZHK0 AT REAR WAKRE 5
A& FHT T HERA 17620.56m”, £ EAIEHATL 4
BHLETEE, PRFEFHEFLF, KHILR. Atk
RAERFEA B LA E YA E XK.

= RAFRAEF LR AR HE TR R
PR B SR, HESL 5 T IR LA R R SR A
B, RESLATARERHE, LITRWRERFTHL,
KB FiE & AR E B A7,

ARTE MR, AR A RAMEFTERE %





image12.png
TR B ESBOIRHERLEEARNMN, RRPERLE
FRMATRE NFRHYRIFR M. BREARRERE K
2 HRBEES, FREFTARY, FRYARERE
LREPEFFH.

Z. ZERRWHBIRGHBER

T E RS RPTRER AR P RS TR
R AR, B8RSR 0RERE =R &
B FERERREETOIREERT R, RRE
IHPEEMETE R REAFRAR TR LS. HEAY
BFUT T

(=) #—-FREFFEFTLAT, RAEAMG#EN
EFELY. REREARNER, BALETLRS, ERTH
B SR R, FRAE T R B ATHEA

(2) RBYEHEHERBEURELERE, REE
KTLRATRY MR B RBA KN RIET K, AE R
AR RERRREE, SRNERATRYHRH
XHHATE, HAHBEEEARER.

PSS VOCs B 5= R4 = ffkE R P ES
#ik, BRI VOCs ¥EER, B EALLLHK

(Z) TEAHARETREIR. TE DRAFREA
27 RRRE+RAE, £ERASHERABRNE, B
BHNKAEERFALE #—$ 48, RPFANRIETA
R — S HIE,

(W) B ASHE (A AR 3 Ao B B4R B4 75 RN 5E B
BHED . BT E R PR R AR

S




image13.png
(GB18599-2020) . (e KW R HFF R EHF A
(GB18597-2001) RAM U $ Skt MER, HAEAR—
RERE DR ERE R, A ANERERRTLR
K. BF, BBPLE, ARBAENZELE.

(E) FEREEAR, RAERFLE, FRRGEH
RHH, FRTARF LA

(%) P HRATHRAERRE A T05 R H BT,

L AT Rt AT

TEEA (BRIALEREA) « £FETABEIIT (54
SAHHATED (GB89T8-1996) P& 4 = R HAFHE (LR
REBAT CFAENARATAEKXRFEDY
(GBIT31962-2015) . 7 BH 2 HA 3 K A T K75 AAE T 4155
EEAENER, THRBETANE HFTEEENE
%.

2. KA R AR

(1) AARER T FHRLRUAT (8 BIATLE L AH,
HEAARED (DB35/1784-2018) o 1 HE A,

(2) RASERF I FRERHPIT ELEANY T4
[EREHAFAEY (GB37822-2019) Mk A & Al HAKRA.

3ET RRFRAT (T bk ] RIFRFE HBATED
(GB12348-2008) 3 % hik.

FE 3T R R A B R A KR R AT
75 R BT 2 AT R RAT HTATR

W, EEGRAHREEEHER

B & ELHEAFA: COD: 0,003 %/4 . NH;:-N: 0.0003

o




image14.png
LN

EHFHTERANBF O EETRYEEHFA:
COD: 0.003 #/% . NH;-N: 0.0003 /4.

TE ARG HTH R KA K 0.4 78/ 5, 2 1.05 R
BHARERE, BREAENELEAN 042 70/%, b (F
KA e SR X T —HELE AN (VOCs) &1
W#EEY (HF (20200 30 §)  EARMEE —HEL AL
#1 (VOCs) 1 0.42 vifE A R B R AN EH ALK T
1.05 R E SR,

R B B AT R e S R I, ART
REEHA.

H. EREBAOERRETHTIE, FREARTER
IHY, BRERE, TAFTRNES.

e REAFAREE, BA LB R DBANE
I, MEEAEARG AR, RotBRARERGFRF
B RS URFERR, EPRATAREPLRAE.

£ ENTRBESRAELBMEN, AAREEH
BEERIE KRRESTERPHEHEARA TR B F
®ZEBT BERE.

A EREAEWENEE — A RS RE TR
Hrk, ELRFIHIANARKETERGTRIRER BT
TR BRI FREMTR P REAXMARL
RREEATRFHRSF &, SHELENTRELSTH
B ¥ HRLESFARP GARUERNEERE.





image15.png
Pit: KELFFLRRESEL, BNTRELATRE, KEEL
BAFRPEEREAR, BTLRFRHEARAE.




image16.png
Gt S ERRE A
“RE AT
91350625591733280N BARRE” TH
WERL. H%
PN

E4 BR AR R R AR A T —

% B ARRELT FX 3 B HI 2012403221
Ee N Eoll HAPR 201240038220 & K

G E GRHR, OREN G, DRI e, 8 M e B A T A T
= 8. (A R . B 1 e I e e

TRHETHTHEG6 A30H N —
AR 3 LA TR R G A TRAE B A A L

Hi bl huip:/fwww.gsxt.gov.cn

LB ARIER RS




image17.jpeg
ERERAMBEINA (WH )

=AM : 20195048308 /S : [@A#&({2019]E0700685
WEAB | 2019-350625-22-03- 624432:7"  mEEm CEI BNEBH AT ETE
PUER  REEHEEMEARAT  eusmem BREE

QMR ra g Egiﬁiﬂl‘ﬁﬁiﬂﬁﬁﬁﬁﬂk&ﬁﬁﬂk

| RIRERRA R | | Skt 727220567 , EEBERERL7620 56T/ , HIEEFAI600F 53K, 71
EEIATRAUR AMTEF'MOOSFE* FARBIFOMMER. FEMBETET0%, TERFWEIR2722056F 5% , Figsr

Hep : H#18#3700.0000/57T , iR#&1&# 1050.0000575% ( H¥ |, #l

s 1“75°'°°°°751“ B HOIRE. BARC000005%5% ) , a7 00000755
i IAdiE) r2020$_}§§2021£¥125 g
KERRRINER
20215098238

ERERRINESRLNS





image18.png
AERRT: |
aow” |
5% 120501

|asete =

BREERABTELM
& R
(BRFILBRRRE)

% B £ K

HR S (EF)

& AR R
(EERET)

IR A

s EEREHBEARARTE

BRETHARHATRAT

R &

ST e AR S

% A &

13906062085

363000

T WoBERER | ges. 508
| ® % \&@wmm‘

AREFARPRE




image19.png
[zemnmeen:

ZHA:

ERFARPTREEHTF R (FE AL

BB TAAEARA AR BB L = BHHAEH REEME
FE T E KR T L . TR B 20000 7 5%, & HR 109. 6
B APLRAT 6 LR 9 3.6 LR FoRBALE M 2880058, A
BREKNGH, BHFLTN, FEETEHER, RETRF A
BLWT:

1 PRRATIR CFE BE, B R RSN AT
b, TERFHELFRBIIGR MBS T RNL.

2. EHFR B BT RIF i RN, EHBEAL RS
HAAT GBBITE—1996 (ALK AHMIRD 4 —Shrk; HEE
FARE = WENEITE ERHENEH, £ LT,

3. EREKMIRAANES LS, SATE KUK
GB16297-1996 (A% 55 ety 45 &AM & 2 Z bk,

. 4 REFLHEREHEREMAELE, AEXEHARY
#H14E.

5. MCRBRTEEGR, EARFFRYAHE FERY
B EFREALAE.

6 ARERUTEHUR. AE. RARRANEFTEEL
A%, FEHARAF G4





image20.jpeg
BT H R L5 LR 36 Wi A i

m A & #F

bt g A BEA T O EHHARNF
HERREAA HRA

B A A2 K

B* A L& 13060117004 2000000000000
oE K 4 A 363900

vi #F o 4t Wit E BEHF KRR

AR A T ILRAP T H)

) iz}




image21.jpeg
=
FERAMRMR

R A

PHA®RA
% W A 3 AR

G2 F AL AU T K 4 1
B T 45 20000 45 5E, o b
ﬁﬂ‘ 1096 1. 1 4 4. Y g sk |

PEB R,

:ﬁﬁh‘ﬂ‘ffl-
| BIEREA NI,

36, MUHLA &, MBEREHL 10

€. IRBUMAER 30 &, FAERAM
LER -
EOEHBERGE.
Em:m@naunmﬂu_

EH R |
ERH

WER B AR W |

ERRE U2 &, inL |

MM R LT |
B L X T. 1
3842 % 20000 Ji 7T, &bt |
47 109.6 . k& |

& 25800 g, e ‘
&itwor‘i.;!l‘_fﬁiﬁﬂﬂ J E!
KFESLZ5FiF—H.
EHRGRURSTT—H
FAEMFRAR.

MR C R,

| R |
| MY E S ]

H4E, lﬁﬂﬁfﬁgﬁi'ﬂm:{iﬂz
BB — DAL TEH .

B PEAI Al IR B
| L 15w AU B

3. T00H W 42 5 ol
. EBIHL. BOMSHLMEE. 7
MRYIICETAT YR« B YR A4 1

5 R
BERIGHE

Do P i v,
4 Iﬁﬂﬂﬂ'tl‘””}h — R o
| B It i SRR AT

LESURITE T ISR g by
REMDRN. 50 e Fo ok e S |
RORAW, L i 1y
SRR LA Y VIR 031 1 260 WY 4

2MHBETEERATHRT

1LIRE PRRERBOK |
HEBIRRIAR K. KR
EEK, R E R B
| KEB—-GHLEESRR, KT,
EEFRL=RUBeLEES
.

2. U AL R 0 4 L |
| MR RN BICIF,
‘wmﬁm&'ammzmm* K
L0 8

3. 0 E S B T e
Bl ENRIBL, MM HLRIR &,
RIIRATRESE . ERTRS
mm.mw

233N I&.& Iﬂﬂi&, R
PR iy oot M o 2 B i )
Fils HOK MM S LR B, Sk,





image22.jpeg
EIE RIS 5 — B NS | 0 DLk T2 2 1C L Gl

BRI EB LR, AN LE] 4 4k A4 0L 26 )
B, IR G A g b
T, WM 5 —iE e, |

RN ORI RIHT, T it T T A0 47 IR 6 A 4 0 6 A 488 1 75 9

.

.
o
.




image23.jpeg
0N X108 g R 181

PRI BN 108 0 ) '

'

i‘ Wil 11O Y

S5 TR RN A AR RS |

‘&KHHWE%R“3@%"%1%%%&&%%%%%
(R R RBA S (2016 & CTOOL FIRBURATRL, ENE
Mﬁﬁmﬁﬁm“zﬂw"&ﬁﬁl%%,éﬁ,“ﬂﬁ&
PR, B R A TR, BFUTLEEX:
[ 1‘wmmm‘mﬁ.ﬁ&%m&&m%a#§##f
i, o 95 R A TR AR A IE 12 A0 3T SRR AR R
2, #—FRGSVHTEEEAT, T BLAFEE
mM&.%&%%&ﬁiﬁéwﬁi,

B, SERETNRE BT M, RTFRBRRAR, B EA.
BRIk Ak

B R S AT R R M.

5. BRLAIHFRER, LHFRRAEEEARGS
RAF, PRARENET, BEABLETE, 255
AT

conen. FeBA pie

> (D

3. RIMENAELNY, AR, BEBLHEAR |

4 RIREHUHEELF, EHATE RS E AL





image24.jpeg
1%

T L%

B

b

Sz

ok At n

=]
]
P ol
.
B
= iﬁ;v

|,





image25.jpeg
|_"" 4 OREL) | g HTH
By KEREREN LRSS TALE
FUEREOIRRENT | MEAHES LK

|

aReE)

RUGEIER (FR, 2@,

|

Deftedesc . A

I_Jiﬂ,ﬁd?s-# () FwHELK

ReeR . BIWI2012]% 26 G, 2012585

G, BjfE

[wit. we. smmzamez |

BRuER . BR24%E20121E07017 §

=

MEGTRE

AAFRARLHE

B g8 Bnd

=

(CTONES 1328 A Vi

REF i)

FER R A R TREIS
IBEXFLEHE (AT 20000
——
42

BRGNEFLEN

20125 10 i

5. BM

gk GRET) BRI
FPHBREEBIREEHREL

=k}

REBJELARERE GRET) 2014 FE 12 H





image26.jpeg
& g AFESHERFEHNHSTL) (AFAE
ﬁ(mblu%)(%if7 ﬁ.ﬂiﬁg‘gﬁmﬁﬁﬂﬁ&&ﬁéﬁ
#Fﬁﬁﬂ)(ﬂx ¥

%, FEXRETHAARALT,E
B3 72108.8 TH £, ARATRA
236 LR, kS AEHE OREE

REREXAETRUGSFENRNFRETHE
(2016) ¥ CT001 ], BRERN LFEERE
4, REERDT:

TEERER, HEMALK. ERXLEAEL
kfngE#AEZﬁ*kEF¢ﬁ§&k§ 3

3 FERBIFFLHENRLEE
f*kE.F‘i‘ZﬁIS#I%{*ﬂﬁ.
. RUERERE, B FREGZAFA. RELARE
REEE, REGEXAT RELFA: FEFIHTE—KERE: &
FER, AL !ﬁ&ngsaﬁﬁ%ﬁﬁw%lkﬁ AREBRERE
HEERUREARLTZALE
= aeﬁ#?%ﬁ%lﬁ.&&ﬁI%EI%&ﬁ%ﬁr##F

130750 7 %
) 2880 %,

3 REEF, AEETEAHRLRATS,

. PRRETRAHNEREFLE, 4B, ZOTAHLEERR. TL.
RRERLERL, REFAEFRREUFE,

BYE, ERERKEMRRZALURE YL AL HERRY, 25
mﬁﬂﬁk’& m#fﬁwﬁﬂﬁ# ?%%Whﬁﬁﬁﬁﬁ R TRER
FEREAR]





image27.jpeg
AW g

oK

MR otk | e gl

(B

AT e ey el

1'%y li‘\%i A rn W;L ‘1’%;3;%
R¥E KT 1 B 7 £
M&M%MM

| I

| |





image28.png
[l R 5 Pl HES B [ 3t

EeHwS : 91350625591733280N001P

R AR AR R AR

R

(REEEvER

A g bk WM TR B R AR o X AR b
NI4T

G —4 25 HAS: 91350625591733280N

BRY: UER OEs: O E

FidHM: 202040423

H 2 W 202090423 H 20255204 H 22

R

() AREAT R 58S RSB R IE R O FrdESE, HGREAT
AN S, REUETER GRS B, TS Gepe e Anslig.
RO RS OSBRI FCSE I ER A S 5, MR A ST R R R
BRAFER A RN E
(=) HHSBILRARONA, IREAIEARRTIL, SRR F . 15 BT bt LA
S RIRI 5 GBI A5 SR AR S, N H AR 2 HR = H AT il

VYD PREAr o PR 9% PR A5 IR AN BT, ARV B RS Bl R

>

SR T

C;

T

(=D 4

(T AREALBRAE P IR 75 Gl B I S5 195 00 5 22 PR S5UHS VP TR R, R

SE B SR ASHES VEATIE R, IR RS Bl R,

(N FHARSALLEA RO G Akl =188, T R =+ H T g 8 5.





image29.jpeg
HUAXIA
12 0

A

201312110004

fr W

wEHwE:  HX2021122903

RICHAL: R AR ERA R

AL RN TR IRIX o AR Tl (X 28 T R B 7

RN AR TR R TR

PR N T IR X R AR R T X A T R e 7 2

=
S ES T T e T

PR PR, AR, AN, R

wEHM: 2022401 H17H

)45 I 4

esting Co. , Ltd.

Mo ke JETIHESEIXOR 1B 288 5 SUORE B XHTIHE 3 b5 5 #
i 0592—8288179 & ¥ 0592—6276242




image30.jpeg
JEET ) A I SRS AT B 4 ) M4 5. HX2021122903

GO

« RRERBREL W, TSR AST T,

20 AHRE TR VI S S WU PR R 45 2 L
 RERNFAHEMME, RISE5 E AR .

ARG RHAR ARG RSB TR s, EELR.

» AR AR AR AR IS G OOR TU L S 603, 4075 o T BB A8 7
L.

6+ EVIEFERIRT I AR T bt 7 5

T BREFUREHI O, BT R R A A I R 4 R A B

A W

W

8 BREFUREAI B, A VK T AT L AR AT IR 9 A4
O MAMEHEE, HFRFIRE 2 R +HHMS5AAABRA.

%A A zH % R A ﬁ%\%

RN an B R HM: 2024 F0H17H
T KRl

~

ER e

£ ELIAN pae




image31.jpeg
SIS 25 SRS WA PR A ]

i o b

HX2021122903

el

s s
o | e Ko 35 B TMOERER | wam | wwAn
- KWL pH I H BT %4k PH it :
pHAH HI 1147-2020 $X-620 - iR
KN ZE e M ST
R YHEC AT ik WA T 0.025mg/L PR
HJ 535-2009 UV 1800
KRR R -
" Alild LR
Bk fesex] I8 87 4mg/L TSt Ax
GB 11901-1989 BRAZHS
o KR P B e i
4 TR sy 4mg/L TR
T HJ 828-2017
_— K B HAMF R (BODs)
AOEE T e o otz T ] osmgr | s
S _HJ S05- 2009
S VIR ’
&S ”,.,,';f WG*I]C%.II;";){)( 0.07mg/m?
= HJ 38-2017 =
T N :
s | WIE e mereoneis | OB ooy
i e HJ 604-2017
I3 ot | kAR AR bR ZifigE g .
s |1 GB 12348-2008 AWA6228 - MR
" —RRLEHXER.

|

T F e Sl N

i~




image32.jpeg
JSE 1) A 2 B A PR 2 7]

=\ RigR

: HX2021122003

(D) KA
REEAR:  #RdR. i FERIRA:  IEw. e
3 OHUERE i
- 3 o — oUER -
T R e T i
B | mow | ek | v | PO
pH {i{ P e 8.6 8.6 8.7 =
5K 2 mg/L 216 225 209 217 -
AbE
Bt pSted mg/L | 5.18x10° | 5.08x<10° | 526x10° | 5.17x10°
peidn|
14 L mg/L | 852x10* | 847x10° | 8.61x10' | 8.53x10'
THARK R | mgL | 2.06x10° | 2.22¢10' | 2.19%10" | 2.19+10
2021.12.30
pH f& Khe 73 7.4 7.4 5 6-9
5K W mg/L 18.5 18.7 18.1 18.4 22
b
it i mg/L. 1 12 10 1 150
Ho
2# T mg/L 267 274 271 271 280
LHARGERR | mg/L 123 121 122 122 130
pH fi Kh4 8.5 8.5 8.6 — —
5K AWE mg/L 212 201 200 204
abEp
Wit i mg/l | 522x10° | 5.12x10° | 5.16x10° | 5.17x10° =
prign]
1# L& mg/L | 8.50x<10" | 8.59x10* | 8.55x10' | 8.55x10%
FUHZERTASE | mg/L | 2.08x10' | 2.13x10" | 2.11x10% | 2.11%10* —
2021.12.31
pH {8 x4 7.4 7.3 7.4 = 6-9
5K 6 mg/L 18.1 17.9 17.3 17.8 22
b
& it mg/L. 9 13 12 1 150
i
24 mg/L 85 279 271 276 280
THARTEE | mgL 127 126 125 126 130
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(2) ER
REEA: WAR. Jie4 FEAIRAS : 3 figm
il bl
RREENT | Kot fr K iz b
=k | BDR | BER | T ®
P i B m¥h | 220x10° | 2.31x10° | 2.25%10° | 2.25%10°
B
SERREHG | e | PUEREE | mgmt | 20.7 20.0 19.2 20.0 -
BEL 64 1thu
Tl ki | kgh | 0.045 0.046 043 045 =
BT m¥h | 2.06%10° | 1.97%10° | 2.11x10° | 2.05%10° =
EfLh b
2021.12.30 | M | . | POEIREE | mg/m? 18.6 17.5 17.0 17.7 -
b LB
Sy =ra
i P | kgh o | 0.038 0.034 0.036 0.036
bt ifi st myh [ 4.61x10° | 4.44x10° | 4.55x10° | 4.53%10°
Bk i 4 o N : ;
Mg | g HEMGHKE | mg/m 3.25 3.26 3.23 325 50
Py o
T | HEEGER | kgh 0.015 0.014 0.015 0.015 1.5
b T m¥h | 2.33x10° | 2.28x10° | 2.36x10° | 2.32x10°
WA A
AR | | PUEREE | mgm? | 16.9 14.7 14.4 153 -
HEr 6# LR
oY
N I T 0.039 0.033 0.034 0.036
b At m¥h | 2.02x10° | 2.16x10° | 2.10%10° | 2.09x10° —
EJL 4k
2021.12.31 | itk 01 4 i FEAERIE | mgm? | 142 13.2 133 13.6
7 i
bl
i kgh | 0.029 0.029 0.028 0.028
i i ik m¥h | 4.05x10° | 4.55x10° | 4.66%10° | 4.42x10° —_
B HE i ok e 5 )
A | g HEBGRIE | mgm® | 3.06 2.80 2.57 2.81 50
ey
e k% | keh | 0.012 0.013 0.012 0.012 |.5J
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(3) EALRES

REEANG: MR et FEARAS il
LSRR bl |
RFEH | W06 | mimip Hifir B
Bk | Wk | meEk | RO i
ERE 1% [ B84 | mg/m? 0.68 0.69 0.71 0.71 8.0
FRUA 24 | AEH R84 | mg/m? 0.82 0.79 0.74 0.82 8.0
2021.12.30
TR 34 | SEPLESAEE | mg/m? 1.16 113 0.95 1.16 8.0
AU 4% | G | mg/m? 1.14 0.93 0.97 1.14 8.0
FIRGE 1# | AENE s | mg/m?® 0.82 0.81 0.80 0.82 8.0
TR 2# | BB RS | mgm? 0.87 0.98 0.80 0.98 8.0
2021.12.31
RO 3% | AEWP B84 | mg/m? 0.85 0.87 0.88 0.88 8.0
TR 44 | AETEEEAE | mg/m? 1.07 1.02 1.19 1.19 8.0
Wik bRERATZ % (LR R PEAT IR b AE) DB 35/17842018 %2 | X PARE AE FRA'
RLBH %
RHEH IR °C) K*UHE (hPa) W (m/s) EN ]
14.1 1023.5 2.6 i
2021.12.30 143 1023.3 98 [
14.7 1022.9 24 7
14.6 1022.5 25 g
2021.12.31 14.8 1022.3 2.6 [
jl
| 15.1 1022.0 2.3 i
REEAG: bR, e FERCRE: 1%, fgl
B » Qi 4 btk
REEEM | RBaf | g L - Wi
W | Bk | Bk | B e
2021.12.30 | [7F A 5# | Mk | mgm® | 338 3.21 3.01 3.38 10
20211231 | J7HA SH | BB | mgm® | 407 4.40 4.44 4.44 10
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(4) | Finggs

REEADL: MR, JriRss
Gl 4% g ; ’
TR W A7 4 R 2
RAE ) 24 44 5 pr= Leq dB(A)
Leq dB(A)
ImHERMA 1 KA 1 60
IR A 1 KA 24 62
2021.12.30 i) 65
JURREE A 1 KAL 3% 57
IR 1 kit 44 61
GRS 1 Kk 14 59
JF AR | KA 24 63
2021.12.31 A+ 65
IR A 1 KA 3 58
TS 1 KA 44 60
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